
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Starosty Złotowskiego 

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu postanawia, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku wyboru, w głosowaniu tajnym, Starostą Złotowskim wybrano       
Patryka Wruka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Guhs 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62902FA0-E962-4D16-92DB-52CC01DBC6AA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr I/3/2024 Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 7 maja 2024 roku 

w sprawie wyboru Starosty Złotowskiego 

Przepis art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) stanowi, że rada powiatu wybiera starostę, w ciągu 3. miesięcy od dnia ogłoszenia wyników 
wyborów przez właściwy organ wyborczy. 

Zgodnie z art. 27 ust. 2 wyboru starosty dokonuje się bezwzględną większością głosów ustawowego składu 
rady, w głosowaniu tajnym. 

W wyniku przeprowadzonego, przez Komisję Skrutacyjną, głosowania Starostą Złotowskim wybrano Patryka 
Wruka. 

W związku z powyższym podjęcie przez Radę uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Tomasz Guhs 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62902FA0-E962-4D16-92DB-52CC01DBC6AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


